FORMULAR TIPI

Date: 20 /1 / Qo1 &

NJOFTIM MBI INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE

., KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT
DHE NJQV ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE

B/NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE

B

BazuarnéLigjinNr. 10 431, daté 09.06.2011 “PérMbrojtjen e Mjedisit”, LigjinNr. 10 448, dat&
14.7.2011  “PérLejet e  Mjedisit”,  LigjinNr.  60/2014, dat&  19.6.2014
Pérnjéndryshimnéligjinnr. 10 448, date 14.7.2011 “Pérlejet e mjedisit”, téndryshuardhe VKM
419, dat&25.6.2014 “Pérmiratimin e kérkesavetéposagmepérshqyrtimin e
kérkesavepérlejemjedisitétipave A, B dhe C. pértransferimin e lejevenganjésubjekttetjetri,
tékushtevepérlejetrespektivetémjedisit, sidherregullavetéhollésishmepérshqyrtimin e
tyrengaautoritetetkompetentederinéléshimin e  kétyrelejevenga QKB-ja”, Kreu VI
“Informimidhepjesemarja e publikut per aplikimin per lejemjedisitetipt A dhe B”, pika 2,
Njoftimiduhettepermbaje keto tedhena:

1. Informacion nese kerkesa do te jete per “Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose te tipit B”
apo “Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushtet € lejes se mjedisit te tipit A ose te tipit B™:

- Kerkese per leje mjedisi Tipi B

2. Te dhena te ekstraktit te QKR-se:NUIS K71910002U

3. Adresen e vendodhjes se instalimit:Fshati Vaqarr, prane Shkolles “Kajtazi”, Njesia
Administrative Vaqarr, Tirane

4. Pershkrimin e veprimtariseqeparashikohettezhvillohet ne instalim:

- Titulli i instalimit: a) Veprimtari te lendes se drurit ID 7.10;
b) Veprimtari te tjera ge perfshijne perdorimin e solventeve ID 7.12

5. Njepershkrimteelementevetelistuara ne formularininformues;

6. Permbledhje jo tekniketeraportittevleresimittendikimit ne mjedis
nenivelkombetarosenderkufitar, kurkerkohetprocedura e VNM-se ne CD;

7. Konsultimetnderkufitare, kurkerkohetsipaslegjislacionit ne fuqi;

8. Autopritetinvendimmarres per dhenien e aktittemiratimittelejes se mjedisit,
proceduratdheafatetqe do tendiqen;

9. Adresen e AKM-se, kupublikumundtedergojekomentetdhesugjerimet e tij, me shkrimapo
me formeelektronike, Brenda 20 (njezet) ditevenga date e njoftimit; info@akm.gov.al

Mbajpergjegjesi per dorezimin e njoftimitprane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD

KA
Kerkuesi/Perfagesuesiishogerise -

Nr. kontakti

— A

06820 2€ 217

Y.




